令和６年１０月１６日

関係各位

東京都立大塚ろう学校長

木村 利男

令和６年度 大塚ろう学校 文化祭のお知らせ

平素から本校の教育に御理解と御協力を賜り、御礼申し上げます。

さて、下記のとおり文化祭を開催いたします。御多忙中のこととは存じますが、多数の方々の御来校をお待ちして

おります。

記

１ 日 時 令和６年１１月１６日（土）９時３０分～１２時００分

                           （校内の展示見学時間は１１時５０分までです）

２ 場 所 東京都立 大塚ろう学校 体育館、校舎

３ 内 容 舞台発表・ワークショップ、図工作品展

４ 参観及び受付について

 ・参観できる方は、卒業生、関係機関の担当者などです。

・人数の制限はありませんが、防犯上の観点から、完全事前申込制といたします。

・右の申込フォームから直接お申し込みください。 締切 １１月１２日（火）正午

・都合により参観をお断りする場合があります。ご了承ください。

・受付は８：４５からです。企画室前（屋外）にて受付を行います。

受付を通ってから参観してください。

５ 写真･ビデオ撮影について

・写真やビデオ映像の撮影はお断りいたします。

６ その他諸注意

・車、自転車、バイクでの来校はできません。公共交通機関を御利用ください。

・来校の際は、スリッパ（上靴）と下足袋を御持参ください。

学部 学年 内容 発表時間

幼
稚
部

１年生
劇「ぐりとぐら」 10：30～11：00

２年生

３年生 劇「どろぼうがっこう」 11：15～11：45

小
学
部

 開会式 9：15～9：35

１年生
劇「ねこのしまのおきゃくさま」 9：50～10：20

２年生

３年生 ワークショップ「とびこめ！タブレットワールド！」 10：00～11：30

４年生 ワークショップ 「大塚万博」 10：00～11：30

５年生 音楽発表・劇「アラジンと魔法のランプ」 10：35～10：50

６年生 音楽発表・劇「ライオンキング」 11：05～11：20

４組 ワークショップ「にこにこまつり」 10：00～11：30

 閉会式 参観不可

全学年 図工作品展示 9：40～11：30

【Microsoft Forms（申込フォーム） URL】

https://forms.office.com/r/dnF663Lah9?origin=lprLink